
Zápis ze shromáždění 
Společenství vlastníků Holubova 510-512, Liberec 

 
Datum konání: 14. 04. 2025 
Čas konání: 17:00 hod. 
Místo konání: Shromáždění Per Rollam 
IČ SVJ: 28708725 
 
Shromáždění je usnášeníschopné. 
 
Program shromáždění 
 
        1. Schválení stanov společenství v plném znění 
        2. Volba statutárního orgánu 
 
1. Schválení stanov společenství v plném znění 
 
S ohledem na navrženou změnu statutárního ogánu společenství (bod 2), která zahrnuje i úpravu dodavadního 
počtu členů výboru, tj. změna z vícečlenné formy výboru na jednočlennou, je nutné upravit příslušné články Stanov 
společenství. Stanovy jsou členům společenství předkládány v plném znění. 
 
Návrh usnesení:  
Shromáždění vlastníků schvaluje předložené znění Stanov společenství. 
Pro: 51,16 %             Proti: 48,84 %             Zdrželo se: 0 %                    Návrh přijat: Ano 
Zastoupené jednotky: 48 (100 %)                Nezastoupené jednotky: 0 (0 %) 
 
2. Volba statutárního orgánu 
 
Dne 08.11.2024 uplynulo stanovené funkční období předsedovi výboru panu Petrovi Kredvíkovi. Ke stejnému dni tj. 
08.11.2024 odstoupila ze své funkce i členka výboru paní Jitka Šikolová, která byla zvolena později než předseda 
výboru. Výbor navrhuje, aby funkci předsedy SVJ vykonávalo Okresní stavební bytové družstvo, které bude při 
výkonu funkce zastupovat Ing. Michal Hnyk. 
 
Návrh usnesení:  
Shromáždění vlastníků schvaluje Okresní stavební bytové družstvo ve funkci předsedy společenství. 
Pro: 51,16 %             Proti: 48,84 %             Zdrželo se: 0 %                    Návrh přijat: Ano 
Zastoupené jednotky: 48 (100 %)                Nezastoupené jednotky: 0 (0 %) 
 
Shromáždění SVJ bylo ukončeno v 17:00 hod. 
 
Místo konání: Shromáždění Per Rollam 
Den konání: 14. 04. 2025 
 
Předseda: Kredvík Petr 
Člen výboru: Šikolová Jitka 
 
 




